
DoHoDA o NARoVNÁruí n wpoŘÁoÁrrrí arznůvootv ÉHo ogoHRceN í
dle ustanovení 5 1746 odst' 2 a 5 1903 a násl. zákona č, Bg/z012 Sb', občansk ý zákaník,ve znění

pozdějších předpísů

Domov sociáIní péče Tmavý Důl
tčo: ootg+grs
se sídlem Tmavý Důl 95B, 54234 Rtyně v Podkrkonoší
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Kráiové,
sp. zn. Pr 678

zastoupená: Mgr. Antonín StanisJav, Ph.D., ředitet

{dáie jiin,,objednatel")

d

Vella s.r.o,

tČo: +ssozzos
DlČ CZ465a72O5

se sídlem Drtínovo nám. !97,547 03' Náchod
(dá le jen,,Dodavatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání a vypořádání bezdůvodného
obohacení (dále jen ,,Dohoda").

Preambule

r Mezi objednate|em a Dodavatelem byta dne 3o.5.2023 uzavřena kupnísmlouva tvořícípřÍlohu
č. 1 a nedí|nou součást této Dohody (dále jen ,,Smlouva.,);

o Předmětem SmÍouvy byl závazek dodání stanů pro potřeba objednatele (dále jen ,,Závazek
Dodavatele");

r Objednatel se na základě Smlouvy zavázal za splnění 7ávazku Dodavatele uhradÍt částku ve výši
164409,- Kč bez DPH, a to za podmínek uzavřené Smlouvy (dále jen ,,Závazekobjednatele,,);

c Na Smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění dle zákon a č' 34a/2OL5 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluu uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o regÍstru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zRs"), které však nebyla z důvodu
adminístrativního pochybení na straně pověřeného zaměstnance objednatele splněna a

Smlouva se tak dle ustanovení5 7 odst. L ZRS stala od počátku neplatnou;

Stránka L z 3



S ohledem na skutečnost, že na základě Smlouvy by}o smluvními stranami do data uzavření této
Dohody vzájemně plněno a na straně smluvních stran tak v důsledku absolutní neplatnosti
Smlouvy mohl vzniknout nárok na vydání bezdůvodné obohacení ve smyslu ustanovenÍ s 2991
odst. 1 zákona č. 8912072 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zákoník"), upravují si smluvnístrany svá práva a povínností následovně:

t.

Předmět Dohody

1.1 Účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran vsouvislosti
s vypořádáním a narovnáním všech závazků vzniklých v souvislosti s plněním a následnou
_neplatností 

Smlouvy.

Smluvní strany podpisem této Dohody prohlašují, že Závazek Dodavatele byl dne 30.6.2023
Dodavatelem řádně splněn a vznikl mu tak nárok na splnění Závazku objednatele' resp.
v důsledku následné neplatnosť Smlouvy nárok na vrácení poskytnutého plnění dle ustanovení
5 29Ó3 občanského zákoníku, nebo odpovídající peněžité náhrady dÍe ustanovení 5 2999 odst. 1

občanského zákoníku.

Sr'nluvnístrany podpisem této Dohody dále prohlaš u1í,žeZávazek objednatele bylobjednatelem
také řádně splněn a v důsledku následné neplatnosti Smlouvy mu tak vznikl nárok na vrácení
poskytnutého plnění dle ustanovení 5 2993 občanského zákoníku'

Smluvní strany na základě této Dohody vzájemně započítávají své nároky na vydání
bezdůvodného obohacení dle ustanoveníodst. L.2 a 1.3 tohoto článku a zároveň prohlašují, že

na základě tohoto započtení jsou veškerá jejich vzájemná práva a povinností související s plněním

a následnou neplatnostr Smlouvy vypořádána.

Smluvní strany podpisem této Dohody dále prohlašují, že na základě této Dohody jsou mezi

nimizároveň narovnány jakékoliv da|ší případné nároky související s plněním a následnou

neplatností Smlouvy, a to zejména, nikoliv však výlučně, jakékoliv nároky na náhradu škody, či

ušlý zisk.

Dodavatel podpisem této Dohody prohlašuje, Že jeho závazek poskytnout objednateli Záruku za

jakosttrvá, a to v rozsahu a za podmínek dle Sm|ouvy.

il.

Závěrečná ustanovení

2.L Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpísu oběma smluvními stranami a účinnosť dle

ustanovení 5 6 odst' j. ZRS ke dnijejího uveřejnění v registru smluv'

Dohoda bude v registru smluv uveřejněna objednatelem, a to nejdéÍe do 30 kalendářních dnů

od jejího podpisu oběrna smluvnímÍstranami.

3..2

1,3

1..4

1.5

t.b

Stránka 2 z 3



1A

Situace neupravené touto DÚhodou se řídíSmlouvou, občanskýn: zákoníkem a dalšími obecně
záv azný tni p rávn ím i př*d p isy Čes ké rep u b l i ky'

$mluvní strany ťtnrto vsaujadu 5 ustanovením g 564 občanskéhc záka*íku sjed*ávají, Že taío
Oohoda může být měněna p0uu€ formou písemných očíslovaných dodatkti podepsaných
oprávněnými zástupcí obou smluvních stran {tj' pouze statutárními zástupci podle jejich
oprávnění vyplývajícího z obchodního rejstříku nebo osobami, které jsor'r uvedetiy v záhlaví této
Dohody).

Smluvní strany výslovné sjednávají, že e-raail alneba jiná obdobná fornra elektronické
komunikacc se nepovažují za písemný dodate k k této Dohodě dle tohoto ustanovení'

Vů|e smluvních stran je vyjádřena též v dá]e uvedených dokurnentech a podkladech, které tvoří
nedílnou součást tétů DohÚdy:

Příloha č. J.. _ 5mlauva,

2.5 JestliŽe se něi<teré ustanovení téta Dohody, nebo jeho čést ukáŽe jako nepÍatné, neúčínné nebo
nevyniahalelné, nebude ťím dotčena platnost ani účinnost D*hody jak* celku ani jejích
zbývaiicích ustanoveni, nebo jejich čásťl. V takovém případě smluvní strany znlění nebo
přizpŮsobítakové neplatnti, neúčínné nebo nevymahatelné ustanovení nejpozději do deseti {10}
kalendářních dnŮ od zjíštčnítakové skutečnosti písernnou formou tak, aby bylo dosaženo úpravy,
která odpovídá účelu a Úmysiu stran V dabě uzavřenítéto Dohody, které je hospodářsky nejbliŽší
neplatnému, neúčinnému nebo nevynrahaťelnénru ustcnov*ní, popřípadě podniknou jakékolív
daíší právníkloky vedor.lcí k realizaci původního účelu takového ustanoverrí.

Smluvní strafiy prahlašují, že tato Dohoda i:yla uzavřena paclle jejich pravé a svobodné vůle'
vážně a srozumitelně, nikoii v ťrsni a za nápadně nevýhoclných podnrínek, a že souhlasís jejím
obsahem, což stvrzují svýnri podpisy'

Tato Dohoda je Zhot*Vens Ve dvou {2} vyhotoveních, znichŽ kaídý zúčastnikŮ obdrží po
jednom {1"}.

V Odrách dne 23.]"'3024

2.4

2,6

'# r' veila s"r,c.

V Tmavém le dne ?3).2AEq

Domov
1n{ee 

Tnravý Důl

n StanisÍav, Fh'D.

5tranKa J Ž 3



;.:l.tatl:lt:.iJ

: átel ]čo 46501205
;latce DPH DIč CZ465O1205

DAŇOVY DOKLAD čÍsr,o 33O650

,LLA s.r.o. Variabi1ní symbo] 330650
Konstantní symbol 0008

Drtinovo nám. 1-91
54107 Náchod

Objednavka 2IA27

Čson, a.s. NÁCHoD
účet č. 614006503/0300
TBAN CZ86 0300 0000 0006 1400 6503BIC CEKOCZPP

Při i emce

od

Do:

Tr

5,
čl

běrat'el TČo 00194913
DIČ

nov sociální péče Ťnraraý Důl

nawý Dů1 958
52 34 Rtyně v Pod'krkonoší
ISKA REPUBIIKA

Datum splatnosti 1.0 .07.2023
Místo

Doprava osobní odběr

Způsob platby PP
Datum vystaÝení dokfadu 30.06 .2023
Datum uskut_eč. plnění 30. 06 .2a23

Popis cena/j ed mnoŽst'ví DPH9a zákl - cena
Stan-konstrukce 3-0x6.0 m (4O)
Stan-střecha 3.0x6.0 m bez pot
Stan-bočníce 3.0 m bez potisku
Stan-transportnÍ pytel 3x6m
stan-Laška na bočníce
SLan*zátěž kovová deska 14 kq
Stan-konst,rukce 3.0x3.0 m (40)
Stan-stŤecha 3.0x3.0 m bez pot
Stan-bočnice 3.0 m bez potisku
Stan-transporťní pytel 3x3m
Stan_taška na bočnice
Stan_zátěŽ kovová deska 14 kg
Sleva 7.5t

2t 37500.00
21 25500.00
21, 31500.00
2L 13s0.00
21 1350.00
21 26820.00._
21 15000.00
21 11000.00
21 14000.00
27 900.00
2)_ 900.00
21 11920. 00
2I -13330.50

zaokrouhleni 0 - 50

12500.00
8500.00
1750.00
450.00
450.00

1490.00
7500.00
5500.00
l_750.00
4s0.00
450.00

1490.00

3.00 ks
3.00 ks

18.00 ks
3.00 ks
3.00 ks

18.00 ks
2.00 ks
2.00 ks
8.00 ks
2.00 ks
2.00 ks
8.00 ks

ILL

Souče1- 198936.00

Sazba úroku z prod]ení je 0.05 'o z d.]_uŽné částky za kaŽdý den prodlení.
Za obaly od shora uvedsDých bll€ných uÍrobků byl uhrazen pod idantifikačnJm čís1@ EK-Eoo02{6?2 Poplatck re lajiĚtěbi
zpěttrého odběru a w1užití obalové}ro ofuadu spoleěností EXo-Kott. a.5.TELETON 4gI 433 910
E-MAIL j iri . novakGvella . cz HTTP !.r\.,v/ . ve lla . cz

Vystavi1 : Jiří Novák Převzal :

VELLA s.r-o. je zapsána v obchodnÍm rejstřiku u Krajského souduv Hradci Králové d'ne 2]_ -5.7992, od'dil č, vloŽka 2I\Á .

DPH Zák]ad CZK DPI-] CZK

)1 9. 164409 .9r základnÍ 34526.09


